terça-feira, 2 de junho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Outros

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA
ESTADO DA BAHIA
PRAÇA MÁXIMO GUEDES, S/N

P R A Ç A  M Á X I M O  G U E D E S ,  9 3  C E N T R O ,  T E L .  7 4 - 3 6 4 7 - 1 0 2 7 / 1 0 2 9

ATO Nº 01/2015

De 29 de Maio de 2015

Nomeia a Sr ª JUSCILEIDE PEREIRA

NUNES Para exercer o cargo de

Tesoureira da Câmara de Vereadores de

Jussara – BA e dá outras providências

correlatas.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jussara – Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, bem como com fulcro no Art. 39, incisos II e V do Regimento

interno desta Casa de Leis

RESOLVE,

Art. 1.º - Nomear a Sr ª JUSCILEIDE PEREIRA NUNES para exercer o

Cargo de Tesoureira da Câmara de Vereadores de Jussara – BA.

Art. 2.º Este ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da presidência da Câmara Municipal de Jussara – BA, e 29 de

Maio de 2015

                     ADEMAR LOPES DE CARVALHO

                                  PRESIDENTE

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA05647167B0FEDF98CC603027BA32BA

		2015-06-02T10:36:50-0300